
ZTE 033030400044 Datenblatt

ZTE GPON XGPON COMBO OLT N2a C+ SFP+ SOGX6292-PSGH-DM MALSNLEFN4CS-DM

033030400044

Spezifikationen

Teilenummer: 033030400044

MPN: SOGX6292-PSGH-DM, MALSNLEFN4CS-DM

Produktname: GPON XGPON COMBO OLT N2a C+

Paket: SFP+

Typ: Klasse C+

Betriebswellenlänge

GPON-Kanal:

Sender: 1490nm

Empfang: 1310nm

XGS-PON-Kanal:

Sender: 1577nm

Empfang: 1270nm

Portrate 

GPON-Kanal:

Übertragung: 2,488 Gbit/s

Rx: 1,244 Gbit/s

XGS-PON-Kanal:

Übertragung: 9,953 Gbit/s

Rx: 9,953/2,488 Gbit/s

Minimale optische Ausgangsleistung 



GPON-Kanal: 3dBm

XGS-PON-Kanal: 5 dBm

Maximale optische Ausgangsleistung 

GPON-Kanal: 7 dBm

XGS-PON-Kanal: 8 dBm

Maximale Empfängerempfindlichkeit 

GPON-Kanal: -32 dBm

XG-PON-Kanal: -30,5 dBm

XGS-PON-Kanal: -29 dBm

Optischer Verbindungstyp: SC

Glasfasertyp: Singlemode

Optische Leistung überlasten 

GPON-Kanal: -12 dBm

XG-PON-Kanal: -10 dBm

XGS-PON-Kanal: -8 dBm

Extinktionsverhältnis: 8,2 dB
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